exarada  no  processo  licitatório  proveniente  da  licitação
supramencionada,  em  favor  das  empresas  relacionadas  a  seguir:

MONALISA PRICILHA DE MATOS SILVA SOUZA1.
CNPJ: 19.426.129/0001-94
Vencedora nos itens: 1, 2, 3 e 4.
VALOR GLOBAL: R$ 39.100,00 (trinta e nove mil e cem
reais)

Lagoa Nova/RN, 11 de Abril de 2023

LOURIVAL FRANCISCO DA SILVA OLIVEIRA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL